Anno incarnationis dominice M" C° octogesimo tercio. Datum per ma-
num Hildrici, cancellarii mei. » 

{Copie aux Archives du château du Bouchei.) 

GGGXXX. 

Abandon par Nivelon de Meslay de toutes prétentions sur les 
moulins neufs de l'abbaye. 

(1183circa.) 

« "Notum sit omnibus qui présentes litteras viderint quod eg-o Nivelo, 
dominus de Mellayo ('), quito in perpetuum et concedo libéré et quiete 
monachis de Buca-Ogrie, assensu et voluntate Aalicie, uxoris mee, 
et filiorum meorum Ursionis, Hug'onis et Goffredi, et fîliarum mea-
runi Marg-arite et Aalize, quicquid reclamabam in molendinis novis 
predictorum monachorum super Lidum; ita quod monachi prefati 
de cetero nullam calumniam vel impedimentum habeant in predictis 
molendinis a me vel ab heredibus meis : tali pacto quod dominum 
de Veteri-Vico in prefatis molendinis socium non habebunt. Quod 
ut fîrmum sit et stabile in perpetuum, sig-illi mei et sig'ni Ursionis, 
primog^eniti mei, testimonio et muniminc volai confirmari. » 

{Copie aux Archives du château du Bouchei. ) 

C) Gomme on le sait, les seigneurs de Meslay étaient issns de la famille des anciens 
vidâmes do Chartres, d'où le nom de Meslay-le-Vidame donné à leur seigneurie. La 
branche de Fréteval, à laquelle appartenait Nivelon, no posséda jamais le vidamé, qui 
échut à uno autre branche de la famille par le mariage de Geoffroy de Meslay avec 
Hélissende, fille de Guillaume de Tachainville et de la vidamesse Hélissendo de Fer-
rières. 
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GGCXXXI. 

Confirmation par Richard Cœur-de-Lion de vingt marcs d'argent 
sur l'échiquier de Londres. 

(1188, 10 sept.) 

« R[icardus], Dei grat ia , rex Anglie, dux Normannie et Aquitanie 
et cornes Andeg-avensis, justiciariis, vicariis et baronibus scaccarii, 
salutem : Sciatis nos concessisse et presenti earta nostra confirmasse 
abbati et monachis de Tyron in perpetuam elemosinam xx marcas ar-
g-enti, percipiendas in festo sancti Michaelis de scaccario nostro apnd 
Londonum, quas tempoi-e patris nostri habere consueverant, sicut 
ipsius carta testatur. Volumus erg'o et flrmiter precipimus ut mona-
cbi predicti illas xx marcas sine difficultate et molestia libéré et plene 
percipiant, quia quod datur pro salute aiiimarum nullum debet habere 
impedimentum. Testibus : Hug-one Quinentrensi episcopo, comité Guil-
lelmo de Mag-nevilla ( '), Guillelmo marescallo, apud Norbantonum. 
Datum per manum Guillelmi de Longo-Gampo, cancellarii nostri, anno 
primo reg'ui nostri, x"" die septembris. »